ZAGAR F., *Sul potenziale di ellissoidi.*

Commentationes, vol. X, n. 12, pag. 407-430 (1946).

SUMMARIVM. — Auctor disputat de quadam functione, dupli-
cili

integrali expressa, quae appetit in supportando potentiali ellipsoidis tres axes habentis.

Ex hoc exprimitur potentiale ipsum, et ostenditur quam magna sit eius functionis commoditas ad alios quoque usus.

ZAMECNIK P., *C-Aminoacyl ribonucleic acid and intermediary reactions in protein synthesis.*

Scripta Varia, n. 22, pag. 431-440 (1962).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des Macromolécules d'intérêt biologique avec référence spéciale aux nucléoprotéides" ».

ZANGHERI S., *I lepidotteri del promontorio del Gargano* (cum 1 fig. et 2 tab.).

Commentationes, vol. XVII, n. 2, pag. 17-36 (1955).

SVMMARIVM. — Haec Nota praebet elenchum specierum Lepidotterorum quos Auctor ipse in promontorio Gargano invenit annis 1953 et 1954, una simul cum elenco nonnullorum Eterocerorum quos Doctor F. P. Domini in variis locis ipsius montis collegit anno 1940.

ZANON V., *Diatomee della regione del Kivu (Congo Belga)* (cum 1 tab.).

Commentationes, vol. II, n. 14, pag. 535-668 (1937).

SVMMARIVM. — Praebet A. florulam diatomologicam regionis lacus Kivu in Congo Belga ex materialibus in lacu et circa ipsum assumptis, nec non in paludibus, stagnis et rivulis Sultanatum Nya-Kaziba, Nya-Lwindhja, Mubeza, Nenindhja et Nya-Kalonge.

Animadvertisendum inveniri Diatomeas aquae subsalsae et aquae marinac una cum speciebus aquae dulcis.

Haec res debetur praesentiae salis Magnesii cuius actio per se ipsam deleteria vegetationi Diatomacearum, destruitur ex abundantia Calcii carbonati.

Enumerantur 263 formae quarum plurimae iam notae; nonnullae vero — etiam novae — sunt propriæ Africæ aequatorialis.

ZANON V., *Diatomee dell'Africa Occidentale Francese* (cum 3 tab.).

Commentationes, vol. V, n. 1, pag. 1-60 (1941).

SVMMARIVM. — Enumerantur et illustrantur Diatomeac collectae in nonnullis Regionibus Africae Occidentalis Gallicae, scilicet in Nigeria, Dahomei, Litore Eburneo, Togo, Guinea Gallica, Sudan Meridionali Gallico, et Hoggar; quarum nonnullae novae describuntur.

ZANON V., *Giacimento di farina fossile nella bassa valle dell'Aniene « Sedia del Diavolo » (Roma)* (cum 1 fig.).

Commentationes, vol. VIII, n. 14, pag. 423-442 (1944).

SVMMARIVM. — Describitur depositum diatomaceum purum in ima Anienis valle inventum, quod originem traxit a parvo lacu prope id flumen in Quaternario medio formato.